
sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
 
 

Homologo o parecer da Comissão Permanente de Licitação para a 
contrataçao da empresa Ytamirim Construtora e Serviços Ltda – CNPJ: 
07.538.138/0001-98, referente a tomada de Preço 005/2012, cujo objeto é a 
contra Construção de 1 (uma) Unidade Básica de Saúde, Modalidade II, para 
1(uma) equipe de Saúde da Família e 1 (uma) equipe de Saúde Bucal, a ser 
Construída na Rua Jonas Caíres Pessoa, Bairro Roberta Figueredo S/Nº, 
Zona Urbana do Município de Cordeiros- BA, no valor  de R$ 180.998,13 
(cento oitenta mil, novecentos e noventa e oito reais treze centavos). 
Procedem-se às formalidades legais.  
 
 
 
 

 Cordeiros - Ba, 18 de fevereiro de 2013. 
 
 
 
 

______________________________________ 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF9493868E5C839FF2E8F35452B2ED04



sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato: N.º043/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratado: Ytamirim Construtora e Serviços Ltda – CNPJ: 07.538.138/0001-98. 
Objeto: Construção de 1 (uma) Unidade Básica de Saúde, Modalidade II, para 1(uma) 

equipe de Saúde da Família e 1 (uma) equipe de Saúde Bucal, a ser Construída na Rua 

Jonas Caíres Pessoa, Bairro Roberta Figueredo S/Nº, Zona Urbana do Município de 

Cordeiros- BA. 

Valor Global: R$ 180.998,13 (cento oitenta mil, novecentos e noventa e oito reais treze 

centavos). 
Período: até 01( hum) ano. 

 

Dotação Orçamentária:  
10.1. A despesa com a futura contratação correrá à conta do seguinte orçamento vigente e 
subseqüentes do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:  
ORGÃO:  
02.06.600 – Secretaria de Saúde 
ATIVIDADE: 
1.107- Bloco de Investimento 
ELEMENTO DE DESPESA:  
44905100 - Obras e Instalações 
 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva ; P/  Ytamirim 

Construtora e Serviços Ltda . 
                                                                                                                                                                       
Cordeiros, 18 de Fevereiro de 2013. 
 
 
José Alexandre Barbosa Rodrigues. 
Pregoeiro Municipal 
                                         

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF9493868E5C839FF2E8F35452B2ED04


